
BUSINESS CLASS
BMW 5 Series vb.

ECO LIGHT
MG ZS Luxury vb.

MINIVAN
Mercedes V Class vb.

AÇIKLAMALAR
• Fiyatlara KDV dahildir.
• Fiyatlara benzin ve şoför dahildir.
• Fiyatlara otoyollar, köprü ücretleri, otopark ücretleri (Avrasya Tüneli, 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü ve Kuzey Marmara Otoyolu hariçtir.) dahildir.
• Fiyatlar 31.01.2022 tarihine kadar geçerlidir.

ÖZEL ŞOFÖRLÜ TRANSFER HİZMETLERİ

İstanbul Havalimanı → Avrupa Adres

Avrupa Adres → İstanbul Havalimanı 

İstanbul Havalimanı → Asya Adres

Asya Adres → İstanbul Havalimanı 

Sabiha Gökçen Havalimanı → Avrupa Adres

Avrupa Adres → Sabiha Gökçen Havalimanı

Sabiha Gökçen Havalimanı → Asya Adres

Asya Adres → Sabiha Gökçen Havalimanı

₺ 1.145 

₺ 1.145 

₺ 1.310 

₺ 1.310 

₺ 1.145 

₺ 1.145 

₺ 1.145 

₺ 1.145 

₺ 802 

₺ 802 

₺ 917 

₺ 917 

₺ 802 

₺ 802 

₺ 802 

₺ 802 

₺ 695 

₺ 695 

₺ 820 

₺ 820 

₺ 695 

₺ 695 

₺ 695 

₺ 695 

₺ 486 

₺ 486 

₺ 574 

₺ 574 

₺ 486 

₺ 486 

₺ 486 

₺ 486 

₺ 980 

₺ 980 

₺ 1.100 

₺ 1.100 

₺ 980 

₺ 980 

₺ 980 

₺ 980 

₺ 686 

₺ 686 

₺ 770 

₺ 770 

₺ 686 

₺ 686 

₺ 686 

₺ 686 

Esenboğa Havalimanı → Ankara Adres (0-60 Km)

Ankara Adres →  Esenboğa Havalimanı (0-60 Km)

₺ 1.145 

₺ 1.145 

₺ 802 

₺ 802 

₺ 575 

₺ 575 

₺ 403 

₺ 403 

₺ 900 

₺ 900 

₺ 630 

₺ 630 

İ S T A N B U L

A N K A R A

İ Z M İ R

Milas Bodrum Havalimanı → Bodrum Adres (0-60 Km)

Bodrum Adres → Milas Bodrum Havalimanı (0-60 Km)

₺ 1.430 

₺ 1.430 

₺ 1.001 

₺ 1.001 

₺ 820 

₺ 820 

₺ 574 

₺ 574 

₺ 1.105 

₺ 1.105 

₺ 774 

₺ 774 

B O D R U M

Adnan Menderes Havalimanı → İzmir Adres (0-60 Km)

İzmir Adres → Adnan Menderes Havalimanı (0-60 Km)

Adnan Menderes Havalimanı → Çeşme / Foça Adres

Çeşme / Foça Adres →  Adnan Menderes Havalimanı

₺ 1.145 

₺ 1.145 

₺ 1.635 

₺ 1.635 

₺ 802 

₺ 802 

₺ 1.145 

₺ 1.145 

₺ 695 

₺ 695 

₺ 1.230 

₺ 1.230 

₺ 486 

₺ 486 

₺ 861 

₺ 861 

₺ 980 

₺ 980 

₺ 1.430 

₺ 1.430 

₺ 686 

₺ 686 

₺ 1.001 

₺ 1.001

Liste
Fiyatı

BUSINESS CLASS
(BMW 5 Serisi Vb.)

ECO LIGHT
(Peugeot 301 Vb.)

MINIVAN
(Mercedes V Class Vb.)

Liste
Fiyatı

Liste
Fiyatı

Hizmetler Travelium Turizm Acentası tarafından işletilmektedir. Travelium, güzergah ve tarifelerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

İLETİŞİM
TRAVELIUM Merkez Ofis

Cihannüma Mahallesi
Saray Cad. No: 5A

Besiktas 34353, Istanbul, TR
Phone: (+90) 212 240 88 20

Fax: (+90) 212 240 81 10
E-Mail: operations@travelium.com.tr

Web Site: www.travelium.com.tr


